Российская Федерация
Совет депутатов Тяхтинского сельсовета
Кытмановского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
15.11.2021                                                                                                        № 41
с. Тяхта
О внесении изменений в   Правила                                                                            благоустройства в  муниципальном                                                                               образовании Тяхтинский сельсовет
Кытмановского  района Алтайского края

 По протесту прокуратуры , в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации «Совет  депутатов Тяхтинского сельсовета Кытмановского района  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила  благоустройства в муниципальном образовании Тяхтинский сельсовет Кытмановского района  Алтайского края, принятые решением  Совета  депутатов  Тяхтинского сельсовета от 30.11.2020 № 8, исключив раздел 17 Правил в полном объеме.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
          3..Контроль за выполнением данного решения  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета								      А.Н. Лынов